
 

Uchwała Nr VIII/ 51/2011 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia  7 czerwca 2011r. 

 

w sprawie  przyznania dotacji na dofinansowanie prac restauratorskich Kościoła p.w. 

Św. Michała Archanioła ul. Kard. St. Wyszyńskiego 42, 64-420 Kwilcz,  wpisanego do 

rejestru zabytków Nr2382/A – Wielkopolski Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków 

w Poznaniu. 

 

Na podstawie art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz. U. Nr162, poz. 1568 ze zm.), uchwały Nr XXVII/189/2009 Rady Gminy 

Kwilcz z dnia 27 maja 2009r., (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr129, poz. 2134) - Rada Gminy 

Kwilcz, uchwala, co następuje: 

§1. Przyznaje się w 2011r. z budżetu Gminy Kwilcz dotację Parafii Rzymskokatolickiej 

p. w. św. Michała Archanioła w Kwilczu ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 42, 64-420 

Kwilcz w wysokości 4.000,00zł (cztery tysiące złotych 00/100). 

§2. Dotację przyznaje się na odnowienie zewnętrznej elewacji Kościoła Parafialnego pod 

wezwaniem Św. Michała Archanioła w Kwilczu, wpisanego do rejestru zabytków 

Wielkopolskiego Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu,  pod  Nr2382/A. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/51/2011 Rady Gminy Kwilcz z dnia  7 czerwca 2011r. 

 

Zgodnie z przepisami zawartymi w powołanej w podstawie prawnej uchwały Rady Gminy 

Kwilcz z dnia 27 maja 2009r. został złożony wniosek w dniu 28 stycznia 2011r. przez 

Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Michała Archanioła ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 42, 64-420 Kwilcz o przyznanie dotacji na odnowienie zewnętrznej elewacji 

Kościoła p.w. Św. Michała Archanioła, wpisanego do rejestru zabytków  w Wielkopolskim 

Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków w Poznaniu,  pod  Nr2382/A. 

Wójt Gminy przedstawił do zaopiniowania przez Komisje Rady Gminy Kwilcz. 

Dnia 31maja 2011r. i 01 czerwca 2011r. Komisja  Samorządowo Oświatowa i Komisja 

Finansowo Gospodarcza na wspólnym posiedzeniu  pozytywnie zaopiniowały ww. wniosek. 

Środki na powyższy cel zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2011r. 

W przypadku podjęcia przedłożonej uchwały, Wójt Gminy podpisze umowę o treści 

określonej w §8 powołanej uchwały Rady Gminy Kwilcz. 

Rozliczenie udzielonej dotacji nastąpi w terminie określonym umową, w formie sprawozdania 

na druku stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Kwilcz Nr XXVII/189/2009r. 

Wobec powyższego przyjęcie uchwały w proponowanym kształcie jest uzasadnione                                     

i konieczne.   


